

YÖNETİM VE ORGANİZASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
	1.SINIF
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:15
09:00
	
	
	
	
	

	09:10
09:55
	
	
	
	
	

	10:05
10:50
	
	
	
	İletişim ve Toplum
Doç. Dr. Şakir EŞİTTİ
Cemil Meriç K. S.
	

	11:00
11:45
	
	
	
	İletişim ve Toplum
Doç. Dr. Şakir EŞİTTİ
Cemil Meriç K. S.
	

	11:55
12:40
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri I
Prof. Dr. Pelin KANTEN
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü (201)
	
	
	İletişim ve Toplum
Doç. Dr. Şakir EŞİTTİ
Cemil Meriç K. S.
	

	12:50
13:35
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri I
Prof. Dr. Pelin KANTEN
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü (201)
	
	
	
	

	13:45
14:30
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri I
Prof. Dr. Pelin KANTEN
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü (201)
	
	
	
	

	14:40
15:25
	
	
	Örgüt Geliştirme
Doç Dr. Ali Şahin ÖRNEK
Cemil Meriç K. S.
	
	İşletme Stratejileri
Prof. Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT
Cemil Meriç K. S.

	15:30
16:15
	
	
	Örgüt Geliştirme
Doç Dr. Ali Şahin ÖRNEK
Cemil Meriç K. S.
	
	İşletme Stratejileri
Prof. Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT
Cemil Meriç K. S.

	16:20
17:05
	
	
	Örgüt Geliştirme
Doç Dr. Ali Şahin ÖRNEK
Cemil Meriç K. S.
	
	İşletme Stratejileri
Prof. Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT
Cemil Meriç K. S.

	17:10
17:55
	Uluslararası Yönetim
Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN
Online
	
	Örgüt Teorisi
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY
Cemil Meriç K. S.
	
	

	18:00
18:45
	Uluslararası Yönetim
Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN
Online
	
	Örgüt Teorisi
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY
Cemil Meriç K. S.
	
	

	18:50
19:35
	Uluslararası Yönetim
Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN
Online
	
	Örgüt Teorisi
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KIRAY
Cemil Meriç K. S.
	
	

	19:40
20:25
	
	
	
	
	

	20:30
21:15
	
	
	
	
	

	21:20
22:05
	
	
	
	
	






